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FDV – DOKUMENTASJON (FORVALTNING, DRIFT OG VEDLIKEHOLD) 
 
Denne dokumentasjonen gjelder for Alloc Commercial/Commercial Stone. 

1. Bruksområde 

Alloc Commercial er et laminatgulv til bruk i henhold til den europeiske bruksnormen EN 685 i både 
hjemlige og offentlige miljøer. Bruksklassen er definert til 23/34. Dette innebærer at gulvet kan nyttes i 
områder med svært høy trafikk og stor slitasje. 

2. Drift 

For å opprettholde levetiden på laminatgulvet må det tas forhåndsregler mot unødig belastning av 
overflaten. 
 
Møbler og tunge gjenstander bør forsynes med filtknotter. 
Beskyttelsesmatter bør benyttes under kontorstoler med hjul av hardt materiale1). 
Legg alltid en avtørkningsmatte av god kvalitet innenfor eventuelle ytterdører. 
 
Innetemperatur og relativ luftfuktighet 
Det ideelle inneklimaet for treprodukter er å ha en relativ fuktighet mellom 40 til 60 % og en temperatur 
mellom 19 og 24 °C. 
Blir luftfuktigheten for lav kan gulvet risikere å tørke ensidig og dermed endre dimensjoner. Ved kraftig 
ensidig uttørring kan denne dimensjonsendringen resultere i at gulvet skåler seg. 
 
Statisk elektrisitet 
Alloc Commercial er definert som antistatisk. Dersom den relative luftfuktigheten skulle bli ekstremt lav 
vil dette redusere gulvets evne til å avlede statiske ladninger. 

3. Gulvvarme 

I forbindelse med undergulvsvarme skal det legges ut PE-folie med tykkelsen min. 0,20 mm som 
fungerer som fuktsperre. 
 
Alle varmeelementer må være slått av under installasjonen og temperaturen i undergulvet må ligge 
mellom 18 og 20 °C. Gulvets overflatetemperatur må ikke overstige 28 °C. Husk at løse tepper og 
matter vil fungere som varmeakkumulatorer og muligens øke overflatetemperaturen til mer enn anbefalt 
maksimum. 
 
Effekten av gulvvarmen må ikke overstige: 

 Varmekabler: 60 W/m2 (PE-folie installeres direkte under Alloc gulvet). 

 Varmematter: 60 W/m2 (PE-folie installeres vanligvis direkte under varmemattene – konsulter din 
leverandør eller installatør). 

 Vannbåren varme: Inn- og utgående vanntemperatur må reguleres slik at høyest mulig 
systemeffekt aldri vil gi en overflatetemperatur høyere enn 28 °C (PE-folie installeres direkte 
under Alloc gulvet). 

 
 
 
1) Utfresninger i overflaten, som Stone Structure, krever beskyttelsesmatte uavhengig av hjulkvaliteten til kontorstolene. 

 
 

Source NOBB, 3/6/2025



 

 
  
                                                          

Dok.nr: 
CM-1102-1C 

Dato: 
1.2.2011 

Erstatter: 
CM-0808-1C 

Side: 
2 av 3 

 

 

 Alloc AS, Fiboveien 26, NO-4580 Lyngdal    www.alloc.com    alloc@alloc.no  
 

EN 13329-23/34 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Regulering av temperaturen etter installering, eller hvis varmesystemet har vært slått av en lengre 
periode: 

1. Den første uken settes varmen på lav temperatur, 18–22 °C. 
2. Påfølgende uke kan varmen tilpasses iht. ovenstående. 

4. Vedlikehold/rengjøring 

Rengjøring 
Det anbefales å bruke tørre rengjørings metoder. 
Ved vanskelig rengjøring anbefales det å bruke en godt vridd klut med rent lunkent vann. Ved bruk av 
rengjøringsmidler i vannet, bør syntetiske rengjøringsmidler nyttes. Vi anbefaler Alloc Cleaner Plus, som 
er et fosfatfritt og biologisk nedbrytbart rengjøringsmiddel som tørker uten å etterlate striper og gir en 
behagelig duft. Organiske rengjøringsmidler etterlater en tynn film av fett på overflaten og vil resultere i 
visuelle skjolder i overflaten. Unngå å bruke for mye vann. Vannsøl skal tørkes opp.  
NB: Ved vått gulv kan overflaten bli glattere og ha redusert sklisikkerhet.  
         
Tørre metoder 
Til daglig rengjøring anbefaler vi å bruke kost, støvsuger eller mopp. 
Microfiber mopper er i så måte ideelle. 
 
Våte metoder 
Vanskelige flekker kan tørkes av med en godt vridd fuktig klut.  
Bruk aldri sterk konsentrert såpeløsninger på gulvet! 
Ved svært vanskelig flekker kan de rengjøres etter tabellen som følger vedlagt: 
 

Flekker Fjernes med 

Blod Kaldt vann 

Fett, salt, vin, sjokolade Lunkent såpevann (syntetisk rengjøringsmiddel) 

Gummi, olje, asfalt, skokrem, sot, neglelakk, leppestift Aceton 

Tusj, fargeblyant, tegnekritt, maling Aceton/White sprit umiddelbart etter flekkdannelse 

Voks fra stearinlys Vent til det er hardt, skrap av forsiktig 

Tyggegummi Kjøl ned, skrap av forsiktig, rens med aceton 

 
OLJET OVERFLATE: Flekker og avtrykk fra sko kan under noen omstendigheter lettere komme til syne 
på en oljet overflate og kan derfor måtte behøve rengjøring noe oftere enn for en konvensjonell Alloc 
Commercial overflate.  
NB: Rengjøringen av noen oljet overflater (OT) vil oppleves som om man rengjører et tregulv (litt mer 
slitsom). 
 
Vedlikehold 
Alloc Commercial er et vedlikeholdsfritt gulv, som kun skal rengjøres etter metoder beskrevet under 
avsnittet rengjøring. Skader som rift og sår i overflaten kan repareres med ColorFill. Sterkt skadete 
gulvbord bør skiftes ut. Se Gulvlegger Guide. 
 
Alloc Commercial kan behandles med Refresher/Polish for laminatgulv. Refresher/Polish legger en klar 
hinne på overflaten av laminatgulvet, som forsvinner ved trafikk. Dette vil kunne gi utslag i klarhets- 
forskjeller i overflaten, spesielt dersom trafikkerte og ikke-trafikkerte arealer sammenliknes. 
 
En må kunne forvente små fargeforskjeller i de utfreste sporene dersom den totale gulvflaten utsettes 
for ulik mengde sollys over tid. 
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Demonterbarhet 
Alloc Commercial kan demonteres og installeres igjen. På denne måten kan en bytte ut skadete 
gulvbord. Gulvet vil også ha en gjenbruksverdi i det man vil fjerne Alloc Commercial.  
 
Ved en demontering pass på at en alltid bøyer gulvbordet en skal ha opp, slik at en ikke skader 
låselisten. Se leggeanvisning for Alloc Commercial eller Gulvlegger Guide. 
 
Deponering skjer i henhold til sikkerhetsdatablad (HMS) for Alloc Commercial. 

5. Transport og lagring 

Alloc Commercial er pakket i merkede kartonger som er beskyttet av perforert krympeplast. Dette gjør at 
pakkene kan lagres og transporteres uten temperaturbegrensninger, men pakkene må skjermes for 
regn, snø og langvarig sterkt lys. Kartongene bør unngå støt langs kantene. 

6. Helse og miljø 

Alloc Commercial testes i henhold til europeiske normer for emisjon og giftighet, 
og anbefales av Norges Astma og Allergiforbund. 
 
Produktet er testet og funnet godkjent ved en rekke europeiske brannlaboratorier.  
 
 
Alloc AS innehar FSCTM (Forest Stewardship CouncilTM) Chain-of-Custody sertifikat 
for Alloc Commercial. Det vil si at råvarer kommer fra kontrollerte og sertifiserte 
skogbruk, hvor en tar hensyn til menneskelige, økonomiske og økologiske forhold. 
 
 

7. Mer informasjon 

For nærmere informasjon om Alloc Commercial eller andre produkter som leveres av Alloc AS, henviser 
vi til Alloc brosjyre materiell, eller besøk oss på vår hjemmeside: www.alloc.no 
Ta gjerne kontakt med Alloc Kundeservice på telefon 815 32 830 eller pr e-mail: alloc@alloc.no 

http://www.alloc.no/

